ПРОТОКОЛ № 857
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 21.12.2010
Дата размещения на официальном сайте: 21.12.2010
	Заказчик
	МУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МО Тихорецкий район, г.Тихорецк, ул.Московская, 170

Комиссия в составе:
 Заместитель председателя:

	Терещенко Л.А.
	Начальник  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист  отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Григорян А.К.
	Специалист 1 категории  управления правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВКИ (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 857)

	Дата назначения: 13.12.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 20.12.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	мука пшеничная в/с в мешках, весовая по 50 кг
	в/с в мешках, весовая по 50 кг
	кг
	650.00
	9425.00

Срок поставки: Безналичный расчет, без предоплаты. Заказчик осуществляет оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течении 20 банковских дней , со дня предъявления Поставщиком счета-фактуры и товарной накладной за фактически поставленный товар.
Место поставки: На склад МУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МО Тихорецкий район, г.Тихорецк, ул.Московская,170
Условия поставки: Транспортом поставщика
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет, без предоплаты. Заказчик осуществляет оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течении 20 банковских дней, со дня предъявления Поставщиком счета-фактуры и товарной накладной за фактически поставленный товар.
Источник финансирования – бюджет и внебюджет.
Максимальная цена контракта – 9425.00 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

	№
п/п
	Наименование, место нахождения (юридического лица – участника размещения заказа). Фамилия, имя, отчество, место жительства (физического лица – участника размещения заказа).
	Цена контракта (руб.)
	Дата и время внесения предложения

	1
	ИП Шатаев Евгений Сергеевич, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Фастовецкая, ул. Тихорецкая, 10, ИНН 235404183120
	8775,00
	20.12.2010

15:43

	2
	ООО «Зеленая роща», 352120, Краснодарский край, г. Тихорецк, ул. Столбовая, 51/1, ИНН 23210000077
	9100,00
	20.12.2010

17:05

и РЕШИЛА:

определить победителем:

	№ п/п
	Поставщик
	Цена контракта (руб.)

	1
	ИП Шатаев Евгений Сергеевич
	8775,00

Основания для определения победителя:
 Победитель (первое место)  –  ИП Шатаев Евгений Сергеевич  (ИНН 235404183120) определен по наименьшей цене предложения.

Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем   –  ООО «Зеленая роща»  (ИНН 23210000077)
Подписи:

Заместитель председателя:

	Терещенко Л.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

	Григорян А.К.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________
Представитель уполномоченного органа_______________________________